
č.j.: 067 EX 8358/22-167 
č.o.: 7005157543/Ex-HCZ-HC-2022-2187337 

Výzva přihlášeným věřitelům k vyčíslení pohledávek 
V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 8358/22 na základě exekučního titulu, kterým je 
elektronický platební rozkaz č.j. EPR 93258/2022-5, který vydal Okresní soud v Benešově dne 
12.04.2022 a který se stal pravomocným dne 12.05.2022 a vykonatelným dne 12.05.2022 a na 
základě: pověření Okresní soud v Benešově, č.j. 12 EXE 234/2022-9, ze dne 08.06.2022, které vydal 
Okresní soud v Benešově dne 8.6.2022, o vymožení pohledávky oprávněného Home Credit a.s., 
Nové sady 996/25, 60200, Brno, IČ 26978636, zast. Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát, Nové 
sady 996/25, 60200, Brno proti povinnému JIŘÍ KADAVÝ, Mírové náměstí 19, 25744, Netvořice, 
nar.08.03.1961, ve smyslu ustanovení § 336k odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále 
jen „o.s.ř.“). 

 
Soudní exekutor tímto vyzývá všechny přihlášené věřitele, aby do 15 dnů od vyvěšení této výzvy 
vyčíslili své pohledávky ke dni konání dražby, tj. ke dni 13.11.2024. 
 
 
 
V Praze dne 20.11.2024            
 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 
soudní exekutor 

 
 
 
Za správnost: 
Hana Častulíková 
 


